
                   

 

 

 
 

Об утверждении карты-плана территории, 

подготовленной в результате выполнения 

комплексных кадастровых работ в грани-

цах кадастрового квартала 21:19:180101 

 

  

В соответствии со ст.42.10 Федерального закона от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О ка-

дастровой деятельности», постановлением администрации Урмарского района от 

24.05.2022 года №650 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по 

согласованию  местоположения   границ  земельных участков при выполнении комплекс-

ных кадастровых работ  на  территории Урмарского района Чувашской Республики», рас-

смотрев протоколы  заседаний согласительной  комиссии  от 07.10.2022 №1, от 17.11.2022 

№2 по  вопросу согласования  местоположения границ  земельных  участков  при  выпол-

нении комплексных  кадастровых  работ  в  кадастровом  квартале  21:19:180101 на основа-

нии муниципального  контракта от 25.03.2022 года № 6, администрация Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате выполнения 

комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 21:19:180101 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел эконо-

мики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района. 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее постанов-

ление в периодическом печатном издании «Урмарский вестник», разместить на официаль-

ном сайте администрации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района              Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.12.2022  №  1194 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

09.12.2022    1194 №            
Вâрмар  поселокê 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/404513506/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/404513506/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/404513506/0

